МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
22.06.2023 г. №15/13

Об утверждении локального документа «Положение о создании
закупочной (конкурсной) комиссии в федеральном государственном
бюджетном образовательного учреждения высшего образования
«Донецкая академия управления и государственной службы»

Заслушав и обсудив доклад начальника эксплуатационно
хозяйственного отдела А.И. Афанасьева «Об утверждении локального
документа «Положение о создании закупочной (конкурсной) комиссии
в федеральном государственном бюджетном образовательного
учреждения высшего образования «Донецкая академия управления и
государственной службы»,

Ученый совет постановил:

1. Утвердить локальный документ «Положение о создании
закупочной (конкурсной) комиссии в федеральном государственном
бюджетном образовательного учреждения высшего образования
«Донецкая академия управления и государственной службы».

2. Контроль за исполнением решения возложить на начальника
эксплуатационно-хозяйственного отдела А.И. Афанасьева.

/7/ /

Председатель ш’// Л.Б.Костровец

Секретарь А.Н.Шилина